TARIFS

CONSULTATIONS

1 Heure

1€

1 Démarche administrative dématérialisée 5 €

Abonnement Annuel

Abonnement Annuel Tarif Réduit

(Pour les demandeurs d'emploi, étudiants et familles de + de 3 pers.)

ATELIERS

Atelier (1h)
Parcours 5 ateliers

Parcours 10 ateliers

80 €
40 €

3€
30€
48 €

IMPRESSIONS ET PHOTOCOPIES

Noir et Blanc

1 feuille A4
1 feuille A4 Recto Verso
1 feuille A3
1 feuille A3 Recto Verso
Couleur
1 feuille A4
1 feuille A4 Recto Verso
1 feuille A3

1 feuille A3 Recto verso

Tarifs applicables au 1°" janvier 2023

0.10 €
0.15€
0.20 €
0.30 €

0.30 €
0.40 €
0.50 €
0.60 €

HORAIRES

Un lieu d'acces
Du Lundi au Vendredi POUF tOUS

De 8h30 a 12h et de 13h30 a 17h30*

Fermé le jeudi apres-midi

o INFORMANATIOUE
S INMTERMET

* Horaires prédéfinis pour les ateliers : matin, aprés-midi et soir

o MULTIMEDIN
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ATELIERS SPECIFIQUES

Clic C'Net (Auto-réparation, Entretien, Sécurité)
Traitement de texte (Word)

Tableur (Excel)
Diaporama

Livre photo
Calendrier
Nettoyage du PC
Tablette

Cloud
Facebook...

)\ & Des solutions flexibles pour les besoins de chaque personne.

INITIATION INFORMATIQUE

(10 séances de 2 heures chacune)

Présentation de I'ordinateur

Utilisation clavier et souris

Gestion des fichiers et dossiers

Découverte du Web

Courrier électronique avec envoi piece jointe

Transfert des photos...

INITIATION SMARTPHONE

(6 séances de 2 heures chacune)

Prise en main

Gestion des fonctions principales
Gestion des applications
Utilisation Internet et GPS...

ACCOMPAGNEMENT ANIMATEURS

Lors de vos consultations, les
animateurs vous apportent leur aide
dans vos recherches et élaboration de

documents.

SOLUTIONS WEB
Vous avez a votre disposition :

= Postes informatiques
= Acceés a internet

= Logiciels bureautiques
= Qutils multimédias

DES OUTILS MULTIMEDIA

= Scanner
= Webcam
= Graveur
= |mprimante
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